Accessit in ejusdem Authoris opere programma in oraculum sanè conversum. Author ita scripsit:

En programma!

Vincentius Maria Ursinus Dominicanus.

En Oraculum!

Vir mirus scando in Vaticanum sine nisu.

Vaticanum conscendisse sine nisu, sine labore, sine ambitu, contemptum jam habet Orbis non orthodoxus duntaxat, sed & Heterodoxus; cum temporis nostri historia etiam A catholicorum tabulis publicis impressa inter alia testetur Lectoribus, Vincentium Ursinum ea methodo electum esse Romanum Pontificem, ut ipse solus unanimi Cardinalium Calculo repugnârit, quinquaginta duorum annorum jam Cardinalis Ecclesiæ obedientissimus, & ob hoc ipsum Supremo Solio dignissimus.

CHRO.